
243828-2016 Page 1/3

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 243828-2016 - Rezultati
Italija-La Spezia: Dizelsko ulje
OJ S 135/2016 15/07/2016
Obavijest o dodjeli ugovora – sektorska nabava
Roba

Direktiva 2004/17/EZ

Odjeljak I: Naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: ATC Esercizio SpA

: Via Leopardi 1Poštanska adresa
: La SpeziaMjesto

: 19124Poštanski broj
: ItalijaDržava

 E-pošta: atcesercizio@atcesercizio.it
: +039 0187522511Telefon
: +039 0187516832Telefaks

Internetska(-e) adresa(-e):
Glavna adresa naručitelja: http://www.atcesercizio.it

Glavna djelatnost
Usluge gradske željeznice, tramvaja, trolejbusa ili autobusa

Nabava u ime drugih naručitelja

Odjeljak II: Predmet nabave

Opis

Naziv
Fornitura di gasolio per autotrazione 1.7.2016 al 31.12.2016.

Vrsta ugovora i mjesto izvršenja odnosno isporuke
Roba
Kupnja

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave (DSN)

Kratak opis ugovora ili nabave(a)
Fornitura di gasolio per autotrazione 1.7.2016 al 31.12.2016 per flotta autobus aziendale.

CPV oznaka(-e)
09134100 Dizelsko ulje

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)

Ukupna vrijednost ugovora/grupe

Ukupna vrijednost ugovora/grupe
Vrijednost: 1 500 000 EUR

Odjeljak IV: Postupak

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/243828-2016
mailto:atcesercizio@atcesercizio.it?subject=TED
http://www.atcesercizio.it


243828-2016 Page 2/3

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1. Vrsta postupka

Vrsta postupka
Ograničeni

Kriteriji za dodjelu

Kriteriji za dodjelu
Najniža cijena

Podaci o elektroničkoj dražbi

Administrativni podaci

Evidencijski broj koji je dodijelio naručitelj
AA/AF 003569

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Obavijest o uspostavljanju sustava kvalifikacije
Broj objave u Dodatku SL-u:   24.11.20142014/S 217-384516 od

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Sklapanje i vrijednost ugovora

Datum sklapanja ugovora 
24.6.2016

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 3

Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima
: 0

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Cornini Attilio SpA

: ParmaMjesto
: ItalijaDržava

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe:
Vrijednost: 2 000 000 EUR
bez PDV-a
Ukupna vrijednost nabave:
Vrijednost: 1 500 000 EUR
bez PDV-a

Podaci o podugovaranju
Ugovor se vjerojatno daje u podugovor: ne

Cijena plaćena u okviru prigodne kupnje

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Podaci o fondovima Europske unije

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/384516-2014


243828-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Tribunale Amministrativo Regione della Liguria

: GenovaMjesto
: ItalijaDržava

Postupak pravne zaštite

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite

Datum slanja ove obavijesti
13.7.2016


